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REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO SEPTIMO ADMINISTRATIVO

RAMA JUDICIAL

TRASLADO LIQUIDACION DEL CREDITO. ARTS. 446 Y 110 DEL C.G.P.

DEL CIRCUITO JUDICIAL DE TUNJA

Numero Expediente

Clase de Proceso

Demandante

Demandado

Fecha Inicial

Término

Fecha Final

15001333300720150014600-

EJECUTIVO

CECILIA SANTAMARIA VILLAMIL

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-
FONDO DE PRESTACIONES

29/06/2018

3 DIAS

04/07/2018

15001333301120170009000-

EJECUTIVO

MARIELA SUAREZ CANO

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-
FONDO DE PRESTACIONES

29/06/2018

3 DIAS

04/07/2018

15001333301520150001300-

EJECUTIVO

FLOR HELIA ALVAREZ MORA

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-
FONDO DE PRESTACIONES

29/06/2018

3 DIAS

04/07/2018

15001333301120140019100-

EJECUTIVO

ANA ROSA AVELLO DE CORREA

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y PARAFISCAL

29/06/2018

3 DIAS

04/07/2018

15001333301220150024000-

EJECUTIVO

MARIA LUISA ACUNA DE CHAPARRO

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-
FONDO DE PRESTACIONES

29/06/2018

3 DIAS

04/07/2018

15001333301520150001400-

EJECUTIVO

ARIA PAULINA SIERRA DE SALAMAN(

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-
FONDQ DE PRESTACIONES

29/06/2018

3 DIAS

04/07/2018
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